
Zarządzenie Nr 17/2008 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 08.04.2008 r. 

 

w sprawie powołania Kierownika Kancelarii Tajnej w Urzędzie Gminy Ostrowice. 

 

 

 

 Na podstawie §2 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 18 października 2005r. (Dz.U. Nr 208, poz. 1741 z 2005 roku) zarządza się, co 
następuje: 
 

 §1. Z dniem 2 maja 2008 roku na stanowisko Kierownika Kancelarii Tajnej  
w Urzędzie Gminy Ostrowice na wniosek Pełnomocnika ds. Informacji Niejawnych 
wyznaczam Panią Jowitę Ferenc – Kierownika USC. 

 §2. Zakres zadań i obowiązków Kierownika Kancelarii Tajnej określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 §3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 

 

        Wacław Micewski 

 


